ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ AN HÒA

Số: 27/TB-UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

An Hòa, ngày 07 tháng 01 năm 2025

THÔNG BÁO

Về việc tuyên dương học sinh thi đỗ Đại học năm nhất

trên địa bàn xã An Hòa

Thực hiện Kế hoạch số…./KH-UBND ngày 02/01/2025 của Ủy ban Nhân dân

xã về việc tổ chức đêm giao lưu văn nghệ mừng Đảng, mừng xuân Ất Tỵ năm 2025 và

tuyên dương học sinh thi đỗ Đại học năm nhất;

Ủy Ban Nhân dân xã An Hòa, thông báo đến cán bộ, công chức các cơ quan,

ban ngành đoàn thể,Văn Phòng Ban ấp và các em học sinh trên địa bàn xã các nội

dung cụ thể như sau:

1. Những em học sinh thi đỗ Đại học năm nhất (năm 2024) trên địa bàn xã An

Hòa đến Văn phòng UBND xã đăng ký ghi tên để tuyên dương. Thời gian đăng ký từ

nay đến hết ngày 10/01/2025 (khi đi đăng ký ghi đem theo giấy báo nhập học).

2. Văn phòng các ấp trên địa bàn xã rà soát, lập danh sách các em học sinh thi

đỗ Đại học năm nhất (năm 2024) kèm theo giấy báo nhập học gửi về Văn phòng

UBND xã tránh trường hợp bỏ sót.

3. Cán bộ, công chức cơ quan, đơn vị phối hợp các Ban ngành đoàn thể xã và

Văn phòng ấp tuyên truyền phát hiện và hướng dẫn các em học sinh đến Văn phòng

UBND xã để đăng ký.

4. Giao Đài Truyền thanh xã thông tin tuyên truyền và thông báo cho học sinh

thi đỗ đại học năm nhất biết qua hệ thống loa truyền thanh xã để các em đến đăng ký

tại Văn phòng UBND xã.

Trên đây là Thông báo việc đăng ký ghi tên tuyên dương các em học sinh đỗ

Đại học năm nhất (năm 2024) trên địa bàn xã của UBND xã An Hòa. Yêu cầu các cơ

quan, ban ngành, Đoàn thể, Văn phòng Ban ấp trên địa bàn xã nghiêm túc thực hiện./.

Nơi nhận:
- TT. Đảng ủy;

- Lãnh đạo UBND xã;

- Các Ban ngành, đoàn thể;

- Văn phòng các ấp;

- Lưu: VT.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Nguyễn Văn Tửu

		2025-01-07T13:29:19+0700
	Việt Nam
	ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ AN HÒA<anhoa@angiang.gov.vn> đã ký lên văn bản này!